
Служба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям 
__________________ Республики Тыва__________________

"<10" сентября 2018 года

П Р И К А З

г.Кызыл

О внесении изменений в приказ от 31 августа 2018г. № 122 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции Службы ГО и ЧС 

Республики Тыва на 2019-2020 годы»

На основании служебной записки Монгуша С.В., заместителя 
руководителя, приказываю:

1. В п. 3 приказа от 31 августа 2018 г. № 122 «Об утверждении Плана 
противодействия коррупции Службы ГО и ЧС Республики Тыва на 2019- 
2020 годы» слова «Ооржак А.П., начальника управления правового, 
кадрового и документационного обеспечения» заменить словами «Монгуша 
С.В., заместителя руководителя».

2. Начальнику правового и кадрового обеспечения (Монгуш А.В.) 
довести настоящий приказ до государственных гражданских служащих 
Службы ГО и ЧС Республики Тыва.

Руководитель А. Сарыглар


